

Смета к договору: №123/45 от 25 мая 2020 г.

Ваш менеджер: Петров Пётр Петрович

Подрядчик: СК "Дом" г. Москва, ул. Главная, д. 1 стр. 1 оф. 1 тел. +7(495)123-45-67

Предварительная стоимость строительства:

516238,05 руб.

Наименование работ и затрат	ед. изм.	кол-во	Цена ед.изм.	Итого
Свайноростверковый / Ленточный фундамент / УФФ				516238,05
Работы				
Разметка свайного поля	шт	1,0	5000,00	5000,00
Устройство подушки под сваю	м3	0,2	950,00	228,20
Армирование сваи	м.п.	64,6	500,00	32300,00
Бетонирование буронабивной сваи	м.п.	54,4	500,00	27200,00
Устройство основания из утеплителя	м2	12,2	200,00	2430,00
Устройство арматурного каркаса	м.п.	40,5	150,00	6075,00
Сборка опалубки	м2	48,6	300,00	14580,00
Заливка бетоном с виброуплотнением	м3	7,3	500,00	3645,00
Разборка опалубки	м2	48,6	100,00	4860,00
Обработка праймером	м2	11,2	200,00	2240,00
Устройство оклеечно-обмазочной гидроизоляции	м2	11,2	375,00	4200,00
Устройство подстилающих слоев из песка/щебня (отмостка)	м3	6,7	900,00	6048,00
Трамбовка подстилающего слоя	м2	22,4	150,00	3360,00
Укладка утеплителя на горизонтальные поверхности (1 слой)	м2	22,4	75,00	1680,00
Обработка праймером	м2	22,4	200,00	4480,00
Устройство оклеечно-обмазочной гидроизоляции	м2	44,8	375,00	16800,00
Бетонирование с виброуплотнением (отмостка)	м2	22,4	350,00	7840,00
Итого работы				142966,20
Материалы				
Щебень гранитный 20-40 (подушка под сваи)	м3	0,2	1540,00	395,82
Арматура А500С d14 мм (армирование сваи)	шт	51,0	716,40	39093,95
Арматура А1 6 мм (хомуты в свае)	шт	29,8	90,00	2864,93
Проволока вязальная 1,2 мм (букта 100м)	шт	1,4	257,76	393,85
Рубероид РПП-О 300 (гильзы для сваи)	шт	5,2	457,50	2560,59
Раствор гравийный, м300 В22,5 5-20 (бетонирование сваи)	м3	3,8	4404,00	17848,50
Утеплитель XPS CARBON ECO SP (УШП) 2360x580x100-L мм (утеплитель под фундамент)	упак.	8,6	4781,00	43895,05
Арматура А500С d12 мм	шт	14,7	550,80	8681,67
Фиксатор для арматуры КМ горизонтальный усиленный (100шт)	упак.	0,4	777,60	341,13
Фиксатор для арматуры вертикальный Звезда (250 шт)	упак.	0,3	882,00	305,77
Арматура А1 6 мм	шт	81,0	90,00	7800,30
Проволока вязальная 1,2 мм (букта 100м)	шт	1,9	257,76	536,16
Проволока вязальная 1,2 мм (букта 100м)	шт	0,0	257,76	1,34
Утеплитель XPS CARBON ECO 1180x580x50-L мм	упак.	54,2	2028,25	117626,33
Универсальная стяжка ТехноНИКОЛЬ (50 шт/упак)	упак.	4,9	2371,20	12330,71
Труба ПП для внутренней канализации, 110x1000 мм (Продукти)	шт	10,0	330,00	3531,00
Раствор гравийный, м300 В22,5 5-20	м3	7,6	4404,00	35666,65
Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01 20л	шт	0,5	4178,80	2165,01
Мембрана PLANTER Standart, 10x2 м	шт	0,8	5128,50	4152,70
Щебень гравийный 5-20	м3	6,7	1250,00	8988,00
Утеплитель XPS CARBON ECO 1180x580x50-L мм	упак.	4,1	2028,25	8878,78
Праймер битумный ТЕХНОНИКОЛЬ №01 20л	шт	0,3	4178,80	1502,36
Мастика ТЕХНОНИКОЛЬ ТЕХНОМАСТ №21 10л	шт	6,7	3822,30	27483,87
Мембрана PLANTER Geo, 15x2 м	шт	0,8	15840,00	13681,19
Раствор гравийный, м150 В12,5 5-20	м3	2,2	3816,00	9146,19
Итого материалы				369871,85
Техника, дополнительные расходы				
Бетононасос	час	1,0	2000,00	2000,00
Бетономешалка (миксер)	час	1,0	1400,00	1400,00
Итого прочие				3400,00
Всего по разделу				516238,05
Всего материалов			369871,85 руб.	
Всего работы			142966,2 руб.	
Всего прочие расходы			3400 руб.	
Всего, непредвиденные расходы			0 руб.	
Всего затрат			516238,05 руб.	

Составил: Петров П.П. _____

Проверил: Иванов И.И. _____